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الجزیره: 
مبارزه روی 

زمین، نقطه 
قوت حزب الله 

است. 
این گروه 

سال هاست 
که برای این 

اتفاق تمرین 
می کند. 

رزمندگان 
حزب الله 

آموزش های 
جامعی 

دیده اند و 
تجربه زیادی 

پس از رزم در 
سوریه کسب 

کرده اند

اولین موضعگیری معاون دبیرکل حزب الله لبنان پس از شهادت سید حسن نصرالله: 

مثل جنگ 2006 پیروز خواهیم شد

مقاومت به 
حمایت از 

غزه در دفاع 
از فلسطین با 
همان سرعت 

ادامه خواهد 
داد. کاری 

که ما انجام 
می دهیم، 

حداقل 
به عنوان 
بخشی از 

طرح پیگیری 
نبرد و آنچه 

میدان به 
آن نیاز دارد، 

است.
می دانیم که 
نبرد طولانی 

خواهد بود و 
برای رویارویی 
با هر احتمالی 

آماده ایم و از 
این نبرد پیروز 
بیرون می آییم

معاون دبیرکل حزب الله لبنان در اولین 
سخنرانی پس از شهادت سید حسن 
نصرالله، تأکید کرد راه مقاومت ادامه دارد و 

پیروزی نصیب ما خواهد شد.
شیخ »نعیم قاسم« روز گذشته درباره 
تحولات اخیر این کشور سخنرانی کرد.
معاون دبیرکل حزب الله لبنان در ابتدای 
سخنرانی خود گفت: ما یک برادر، یک 
عاشق، یک پدر و یک رهبر، جناب دبیرکل، 
سیدحسن نصرالله را از دست دادیم که تا 

لحظه شهادت در میدان باقی ماند.
اولویت شهید سیدحسن  افزود:  وی 
نصرالله، قدس شریف در چهارچوب 
وحدت عربی و اسامی بود. سید نصرالله 
عاشق مجاهدانی بود که هرچه داشتند 
در راه خدا بخشیدند. شیخ قاسم گفت: 
فقدان عزیز  از دست رفته سیدحسن 
نصرالله را به صاحب عصر و زمان)عج( 
تسلیت می گوییم. سید نصرالله محبوب 
توده ها، آزادی خواهان و فلسطین و همه 
کسانی است که امید دارند آنها را از شر 
صهیونیست ها رهایی بخشند و قدرت 
استکبار امریکایی - صهیونیستی را در هم 

. بشکنند
معاون دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه 
شهادت »علی کرکی« فرمانده جهادی 
حزب الله و شیخ »نبیل قاووق« عضو شورای 
مرکزی این جنبش را تسلیت گفت. شیخ 
نعیم قاسم ادامه داد: به او و برادرانش که 
با او به شهادت رسیدند، تبریک می گوییم. 
ای مجاهدان، شما مصداق بارز آیه »منهم 
من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما بدلوا 

هستید.  » تبدیاً
وی اضافه کرد: دشمن اسرائیلی به تمام 
مناطق و روستاهای لبنان حمله می کند تا 
جایی که هیچ خانه ای بدون تأثیر تجاوز 
بر آن باقی نماند. امریکا با اسرائیل در 
همه کشتارهایش مشارکت دارد و از هرگونه 
حمایت رسانه ای و سیاسی و با همه معیارها 
از آن حمایت می کند. اگر اسرائیل معتقد 

است که با تجاوز به اهداف خود می رسد، 
دچار توهم شده است.

وی خاطرنشان کرد: جنایت پیجرها و 
جنایات دیگر به دنبال متزلزل کردن 
ما بود، اما به دشمن می گوییم که ما 
ثابت قدم بوده و مسیرمان را ادامه خواهیم 
داد. مسیر مقاومت ادامه دارد و حزب الله به 

اهداف و جهاد خود ادامه می دهد.
نعیم قاسم خاطرنشان کرد: نظام رهبری 
با دقتی که سیدحسن نصرالله ایجاد کرده 

است، ادامه دارد. 
نظام رهبری با هرآنچه که سید نصرالله 
ایجاد کرد و همچنین طرح های جایگزین 

ادامه دارد.
وی تأکید کرد: مقاومت به حمایت از غزه 
در دفاع از فلسطین با همان سرعت ادامه 
خواهد داد. کاری که ما انجام می دهیم، 
حداقل به عنوان بخشی از طرح پیگیری 
نبرد و آنچه میدان به آن نیاز دارد، است.

شیخ قاسم افزود: می دانیم که نبرد طولانی 
خواهد بود و برای رویارویی با هر احتمالی 
آماده ایم و از این نبرد پیروز بیرون می آییم. 
تلفات جانی بسیار است، اما مطمئن 
هستیم که دشمن به هدف خود نخواهد 
رسید و از این نبرد پیروز بیرون خواهیم 

. مد آ
وی ادامه داد: اسرائیل نمی تواند به قدرت 
نظامی ما آسیب برساند و اگر اسرائیلی ها 
تصمیم به ورود زمینی بگیرند، با هر 
احتمالی مواجه خواهیم شد و نیروهای 

مقاومت آماده درگیری زمینی هستند.
شیخ قاسم تصریح کرد: توانایی ما زیاد 
است و دشمن به دلیل ناتوانی در رسیدن 
به توانایی های ما دیوانه می شود. ای 
مردم فداکار، ما به شما اطمینان داریم و 
همان طور که در سال ۲۰۰۶ پیروز شدیم، 

امروز نیز پیروز خواهیم شد.
معاون دبیرکل حزب الله ادامه داد: در 
ساختار حزب الله، معاونان فرماندهان و 
جایگزین های ذخیره وجود دارد و آنها آماده 
جایگزین شدن در هر موقعیتی هستند. 
ع وقت و بر اساس سازکار مصوب  در اسر
برای انتخاب در جنبش، دبیرکل حزب الله 
را انتخاب خواهیم کرد. انتخاب ها در 
حزب الله آسان خواهد بود و همه چیز 

روشن است.
وی در پایان تأکید کرد: ما در یک کشتی 
هستیم و پیروزی از آن ماست، ما به کمی 
صبر نیاز داریم و قدرت و آمادگی خود را 

برای هر احتمالی مهیا کرده ایم.

مقاومت

ارتش اسرائیل آماده ورود به فاز حمله زمینی به لبنان می شود

انتحار صهیونی

روز گذشته جریان های مقاومت منطقه 
از چهار جهت مواضع نظامی، اطاعاتی 
و اقتصادی رژیم صهیونیستی و امریکا 
را هدف قرار داده و تلفات سنگینی 
به اشغالگران و حامی اصلی اش وارد 
کردند. در نخستین عملیات، مقاومت 
اسامی لبنان با حمله پهپادی، 
میدان گازی »کاریش« در شمال اراضی 
را هدف قرار داد. جزئیات بیشتری 
از این حمله گزارش نشده است. در 
عملیات دیگری، نیروهای مسلح یمن 
با انتشار فیلمی لحظه انهدام پهپاد 
MQ9 امریکایی بر فراز استان صعده 
را به نمایش گذاشت. این یازدهمین 
پهپاد ارتش امریکا است که توسط 

یمنی ها شکار می شود.

عملیات سوم توسط مقاومت عراق 
انجام شد که طی آن چهار موضع 
حیاتی هدف قرار گرفتند؛ طبق بیانیه 
نیروهای عراقی، یک هدف حیاتی 
با موشک های الارقب، دو هدف 
حیاتی در حیفا با دسته پهپادها و یک 
هدف حیاتی در مرکز اراضی اشغالی 
با پهپادها مورد اصابت قرار گرفتند.
عملیات چهارم توسط گردان های 
و  خ داد  یونس ر القسام در خان 
رسانه های صهیونیست از آن با عنوان 
»حادثه سخت برای نظامیان اسرائیل« 
یاد کردند. به گزارش خبرگزاری 
شهاب، رسانه های عبری تأکید کردند 
که در کمین مبارزان القسام در منطقه 
خان یونس، تعدادی نظامی اسرائیلی 

کشته و زخمی شدند. بالگردهای 
برای انتقال کشته ها و  اسرائیلی 
مجروحان صهیونیست در این منطقه 
به زمین نشستند. گردان های قسام از 
کمینی سخت و ترکیبی علیه نظامیان 
صهیونیست در منطقه الفخاری در 
شرق خان یونس در جنوب نوار غزه 
خبر داد. قسام اعام کرد که مبارزانش 
دو نفربر اسرائیلی را در این منطقه 
منهدم کرده و یک تانک مرکاوا و دو 
 MQ9 بولدوزر نظامی اسرائیلی از نوع

را هم هدف قرار دادند.
رسانه عبری »حدشوت بزمان« اعام 
کرد که هنگام هلی برن نیروهای 
اشغالگر، مبارزان مقاومت آنها را هدف 
قرار دادند و اخباری درباره تاش برای 

اسیر کردن نظامی اسرائیلی مطرح 
شده که هنوز تأیید نشده است.

درگیری ها بین مبارزان گردان های 
قسام و نظامیان اسرائیلی در منطقه 
الفخاری در شرق خان یونس در 
جنوب نوار غزه شدت یافته است. 
هم اکنون درگیری های بسیار شدیدی 
در این منطقه در جریان است. منابع 
محلی اعام کردند که روند تخلیه 
نظامیان اشغالگری که در کمین محکم 
قسام گرفتار شده اند، جریان دارد. 
این منابع اعام کردند که توپخانه 
رژیم صهیونیستی اقدام به شلیک 
گلوله های دودزا کرده است تا بتواند 
نظامیان این رژیم را از کمین الفخاری 

در شرق خان یونس نجات دهد.

حمله سنگین به امریکا و اسرائیل از 4 جهت

Al Mayadeen

 موضوعی که زمانی حدس و گمان بود 
و اکنون واقعیت است، شاید بزودی 
دیگر قابل تعجب نباشد: یک جنگ 
تمام عیار بین حزب الله و اسرائیل در 

حال آشکار شدن است.
نشانه های این اتفاق به سرعت نمایان 
شده است. موضوع قابل بررسی 
در مراکز رسانه ای غربی اما به این 
بر می گردد که آیا رژیم صهیونیستی 
تاکتیکی  به عملیات های  با توجه 
اخیر و بخصوص ترور سید حسن 
نصرالله، در حمله زمینی به لبنان دچار 
سوء محاسبه )Miscalculation( شده 

؟ ست ا
اسرائیل با ارسال نیروهای کمکی به 
شمال، لشکر 98 رزمی و همچنین فعال 
کردن نیروهای ذخیره که در واحدهای 
متعلق به فرماندهی شمال خدمت 
می کنند، این سیگنال را ارسال کرده 
که در مورد اهداف خود در برخورد با 

حزب الله جدی است.
اما مسأله ای که در رسانه های جهانی 
به طور گسترده ای بازتاب پیدا کرده، 
روی این محور می چرخد که شکست 
کامل حزب الله؛ این بسیار بعید است. 
جایگاه این گروه در جامعه لبنان، 
بویژه در میان جمعیت شیعه در جنوب 

این کشور، بسیار مستحکم است. 
مبارزه با حزب الله تنها آن را قوی تر 
می کند زیرا ریشه کن کردن حزب الله 
به عنوان یک ایده عماً غیرممکن 

. ست ا
در همین رابطه الجزیره در گزارشی 
نوشت: مبارزه روی زمین، نقطه قوت 
حزب الله است. این گروه سال هاست 
که برای این اتفاق تمرین می کند. 
رزمندگان حزب الله آموزش های جامعی 
دیده اند و تجربه زیادی پس از رزم در 

سوریه کسب کرده اند.
اندیشکده انگلیسی چتم هاوس نیز به 

تازگی نوشت: اگر اسرائیل به تشدید 
حمات علیه حزب الله ادامه دهد و 
این گروه موجودیت خود را در خطر 
ببیند، احتمالاً حزب الله صرف نظر از 
منافع ایران به شکلی که اسرائیل قباً 
تجربه نکرده واکنش نشان خواهد داد. 
اسرائیل اکنون مست موفقیت های 
تاکتیکی خویش است و تصور می کند 
انجام داده  با حماس  که  را  کاری 
می تواند با حزب الله نیز انجام دهد. 
اما حزب الله یک بازیگر کاماً متفاوت 
است.  اگر حزب الله واقعاً نگران شود، 
از تسلیحات و تاکتیک های جدید و 
مرگبار برای تداوم بقا استفاده خواهد 
که  تاکتیک هایی  و  ساح ها  کرد؛ 
حماس آرزو می کرد در اختیار داشته 

. شد با
این اندیشکده غربی ادامه داد: ورود 
اسرائیل به فاز تهاجم زمینی یک 
اقدام احمقانه خواهد بود، زیرا این 
دقیقاً جایی است که حزب الله در آن 
دست بالا را دارد. این گروه به بهترین 
نحو با جغرافیای منطقه آشناست 
و برای یک نبرد کاماً مؤثر آموزش 
دیده است. کوه ها و دره های جنوب 
لبنان محات غزه نیستند. با این 

وصف، یو آو گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تهدید لبنان گفت: از 
تمام توانایی خود حتی حمله زمینی 

استفاده خواهیم کرد.
او در جریان دیدار با نیروهای زرهی 
رژیم صهیونیستی در جبهه شمالی 
آنها  به  اشغالی خطاب  فلسطین 
افزود: برای اینکه بتوانیم ساکنان 
)شهرک نشین صهیونیست( شمال 
)فلسطین اشغالی( را )به خانه های 
خود( بازگردانیم، از تمام قدرت خود 
از جمله شما استفاده خواهیم کرد. 
ترور  گالانت  الجزیره،  از  نقل  به 
سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان را به زعم خود »مرحله مهمی« 

به نفع این رژیم خواند. 
»یسرائیل کاتس« وزیر امور خارجه 
رژیم صهیونیستی نیز دیروز)دوشنبه( 
در پیامی به وزیران خارجه ۲۵ کشور 
مخالف  تل آویو  که  گفت  جهان 
آتش بس در لبنان است و خواهان 

این امر نیست. 
او افزود: تنها راه دستیابی به یک 
توافق این است که حزب الله به شمال 
رودخانه لیطانی در جنوب لبنان منتقل 

شده و خلع ساح شود.
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